
 

 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение                                                           

«Детский сад «Малышок» г.Катав-Ивановска» 

 Катав - Ивановского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

14 февраля 2022 г.                                                                                №   30  – ОД 

О проведении самообследования по итогам 2021 года 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки 

от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию»,  с целью 

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

организации, а также подготовки отчета о результатах самообследования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую группу для проведения самообследования в 

составе 5 человек (приложение № 1). 

2. Утвердить план-график проведения самообследования (приложение 

№ 2). 

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на 

педагогическом совете в срок до 13.04.2022 г.  

4. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном 

сайте детского сада в сети «Интернет» в срок до 20.04.2022 г. 

Ответственный: старший воспитатель Федорова Л.Б. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий:                                                                И.Н.Тамаркина 

 

 

 

http://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M3C2MC/
http://1obraz.ru/#/document/99/499028374/
http://1obraz.ru/#/document/99/499028374/

		2022-04-18T15:53:06+0500
	МДОУ "ДС "МАЛЫШОК" Г.КАТАВ-ИВАНОВСКА"




